



MINISTERIO DEL TRABAJO

N.I.T. 830115226

ORDEN DE COMPRA

INTERNEGOCIOS S.A.S

N.I.T. 900240753
 CALLE 39 N° 4B - 50
 Cali,
 Atte: Marcela Mejia Gómez
 comercialinternegocios@gmail.com
 Teléfono: +57 2 4874970

Número de Orden **112169**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **27/06/23**
 Fecha de Vencimiento **27/08/24**
 Comprador **Carla Estefania Poveda Gutierrez**
 Ordenador del gasto **Guillermo Andres Rojas Forero**
 Supervisor **DEISA MARIANA ZUNIGA**
 Teléfono **3112124221**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Suministrar el servicio de aseo y cafetería a nivel nacional para las direcciones territoriales, oficinas especiales e inspecciones municipales del Ministerio del Trabajo**

Enviar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
 carrera 14 No. 99-33
 Bogota
 Atte: Carla Estefania Poveda
 Gutierrez

Facturar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
 carrera 14 No. 99-33
 Bogota ,
 Atte: Carla Estefania Poveda
 Gutierrez
 Cuenta: #06169473831

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 1	14.0	Mes	2.344.943,00	32.829.202,00
2	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 3	13.7	Mes	4.224.561,00	57.876.485,70
3	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Jabón para loza 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	7.768,00	77.680,00
4	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Jabón para loza 2 (Compra) - 7	10.0	Unidad	14.096,25	140.962,50
5	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Jabón en barra azul (Compra) - 5	10.0	Unidad	7.240,00	72.400,00
6	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 3	10.0	Unidad	4.970,40	49.704,00
7	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 3	10.0	Unidad	14.629,50	146.295,00
8	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Líquido desengrasante (Compra) - 2	10.0	Unidad	10.797,00	107.970,00
9	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 7	10.0	Unidad	20.049,75	200.497,50
10	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 3	10.0	Unidad	12.879,00	128.790,00
11	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 3	10.0	Unidad	6.535,20	65.352,00
12	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 2	10.0	Unidad	7.009,60	70.096,00
13	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 3	10.0	Unidad	5.496,00	54.960,00
14	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 8	10.0	Unidad	27.978,00	279.780,00
15	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 2	10.0	Unidad	18.463,50	184.635,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 3	10.0	Unidad	7.287,75	72.877,50
17	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Mantenedor de pisos (Compra) - 2	10.0	Unidad	24.805,50	248.055,00
18	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Insecticida 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	7.420,80	74.208,00
19	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Insecticida 2 (Compra) - 1	10.0	Unidad	8.148,75	81.487,50
20	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Limpiones 3 (Compra) - 5	10.0	Unidad	5.936,00	59.360,00
21	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1.187,20	11.872,00
22	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Bayetilla 2 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1.187,20	11.872,00
23	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 5	10.0	Unidad	5.552,00	55.520,00
24	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	11.0	Unidad	1.048,00	11.528,00
25	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Esponjilla 3 (Compra) - 5	11.0	Unidad	1.048,00	11.528,00
26	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Escoba 3 (Compra) - 2	10.0	Unidad	3.496,00	34.960,00
27	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1.108,00	11.080,00
28	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Cepillos 3 (Compra) - 1	10.0	Unidad	2.214,40	22.144,00
29	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Traperero 3 (Compra) - 5	10.0	Unidad	20.801,25	208.012,50
30	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Mango madera traperero (Compra) - 3	10.0	Unidad	3.324,00	33.240,00
31	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	10.0	Unidad	1.940,00	19.400,00
32	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 7	10.0	Unidad	3.214,40	32.144,00
33	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 11	10.0	Unidad	10.081,50	100.815,00
34	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 11	10.0	Unidad	10.650,75	106.507,50
35	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Guantes 1 (Compra) - 1	10.0	Unidad	2.347,20	23.472,00
36	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Guantes 3 (Compra) - 2	10.0	Unidad	5.694,40	56.944,00
37	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Guantes 4 (Compra) - 1	10.0	Unidad	2.826,40	28.264,00
38	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Papel higiénico 1 (Compra) - 20	10.0	Unidad	16.080,00	160.800,00
39	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Papel higiénico 2 (Compra) - 35	10.0	Unidad	185.220,00	1.852.200,00
40	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Toallas para manos 5 (Compra) - 24	10.0	Unidad	74.754,00	747.540,00
41	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Mezclador 1 (Compra) - 7	10.0	Unidad	11.182,50	111.825,00
42	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Servilleta papel (Compra) - 10	10.0	Unidad	11.467,50	114.675,00
43	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Filtro para greca 1 (Compra) - 3	10.0	Unidad	5.428,80	54.288,00
44	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Filtro para greca 3 (Compra) - 1	10.0	Unidad	1.809,60	18.096,00
45	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Café 1 (Compra) - 32	10.0	Unidad	438.400,00	4.384.000,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Azúcar 2 (Compra) - 8	10.0	Unidad	36.428,80	364.288,00
47	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Endulzante (Compra) - 4	10.0	Unidad	24.447,00	244.470,00
48	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Panela (Compra) - 6	14.0	Unidad	17.563,50	245.889,00
49	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Aromática (Compra) - 48	14.0	Unidad	42.732,00	598.248,00
50	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Aromática de panela (Compra) - 9	14.0	Unidad	29.224,80	409.147,20
51	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Carro exprimidor de traperero 1 (Arrendamiento) - 1	14.0	Unidad	11.077,60	155.086,40
52	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 1	14.0	Unidad	30.317,60	424.446,40
53	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 1	14.0	Unidad	18.820,80	263.491,20
54	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 3	14.0	Unidad	32.069,25	448.969,50
55	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	14.0	Unidad	43.709,60	611.934,40
56	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
58	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - AIU	1.0	Unidad	10.758.043,44	10.758.043,44
59	CDP 54723 VF 6423	ays04--R6 - IVA	1.0	Unidad	2.044.028,25	2.044.028,25
60	CDP 624	ADICIÓN SMMLV 2024	1.0	Unidad	2.770.939,56	2.770.939,56
						120.382.506,05 COP